
Resolución
N" 18/316

Expedieñte Acta
18/031

rodante para promoción de

de ma¡zo de dos mil dieciséis,

los proyectos relacionados al

dos mil quince en Ia Sesión

VISTO Que se necesit¿ contar con horas de publicidad

actividad en Centro Cultural y castraciones de zoonosis

RI,SULTANDO

l- Que el Cuerpo no presenta objeciones y que con fecha tres

como consta en Acta 16/009 se dicta la Res. 16/072 iatificando

presupuesao Municipal aprobado en día sie¡e de diciembre de

Extraordinaria i52i 1.

2- Que en el Proyecto N"l "Promoción de Agenda Cultural y Apoyo a Eventos" se contempla

este gasto

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Concejo Municipal de Atlántida

RESUELVE

1) Aproba. seis horas de publicidad rodante a realizarse en el mes de septiembre

2)Poner en conocimiento de ]o resuelto al Seclor Financiero Contable y Dpto de Tesoreria del

Municipio.

3)lncorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ, Alcalde del

Municipio de Atlántida

Resolución aprob¿da con fech¿ 17 de septiembre de 2018.

Alcalde Municip¡o de Atlántida

i u.r¡ r /,t-tr'¡zál


